
P  R  O  T  O  K  Ó  Ł  Nr I/2018 

z  obrad  I   Sesji  Rady  Gminy Dziadowa Kłoda   

odbytej  w dniu 19.11. 2018 roku 

w  Gminnym Ośrodku Kultury w Dziadowej Kłodzie  
 

Sesji  przewodniczyła  Pani  Jadwiga Kudlińska najstarsza  wiekiem  radna. 
 

W  obradach  I  Sesji  uczestniczyli : 
 

1. Armuła Grzegorz Krzysztof Radny Rady Gminy 

2. Bębenek Agnieszka Józefa Radna  Rady Gminy 

3. Jabłońska Renata Anna Radna  Rady  Gminy 

4. Jaskuła Monika Radna  Rady Gminy 

5. Kamiński Piotr Radny  Rady Gminy 

6. Kudlińska Jadwiga Maria Radna  Rady Gminy 

7. Mierzwa Antoni Józef Radny  Rady Gminy 

8. Ostry Mirosław Tomasz Radny  Rady Gminy 

9. Prusiewicz Przemysław Edward Radny  Rady  Gminy 

10. Sędkowski Sylwester Wacław Radny  Rady  Gminy 

11. Stajszczyk Sylwia Maria Radna  Rady  Gminy 

12. Śpiewak Mariusz Andrzej Radny  Rady  Gminy 

13. Wnuk Barbara Radna  Rady  Gminy 

14. Wójcik Grzegorz Józef Radny  Rady  Gminy 

15. Zając Alicja Aleksandra Radna  Rady  Gminy 

16. Bochyńska Malwina Przew. Gminnej Komisji  Wyborczej 

17. Fryt Robert Wójt  Gminy 

18. Małecka Irena Z-ca Wójta Gminy  

19. Lempert Ewa Skarbnik  Gminy 

20. Kokot Renata Dyrektor  Gimnazjum 

21. Bałwas Zdzisław Dyrektor Zespołu Szkół w Dz. Kłodzie 

22. Mocek Jadwiga Dyrektor  Z Sz. P. w  Miłowicach 

23. Harbacewicza Mariusz Kierownik GOPS 

24. Koćwin Władysław Mieszkaniec wsi Stradomia Dolna 

25. Samulski Dawid Przedstawiciel Gazety Sycowskiej  
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji 

2. Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze 

3. Złożenie Ślubowania przez nowo wybranych radnych  

4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Dziadowa Kłoda  

a. powołanie komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania w 

wyborach na Przewodniczącego Rady Gminy Dziadowa Kłoda 

b. zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady, 

b. przyjęcie regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady. 

c. przeprowadzenie głosowania, 

d. ogłoszenie wyników głosowania. 

5. Wręczenie nowo wybranemu Wójtowi Gminy zaświadczenie o wyborze przez 

Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Dziadowej Kłodzie. 

6. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 

7. Zamknięcie obrad.  
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Ad.  pkt 1. 

 Otwarcia  obrad  I  Sesji  Rady  Gminy  w  Dziadowej  Kłodzie  dokonała  Pani  
Jadwiga Kudlińska  najstarsza  wiekiem radna.  Wszyscy  radni  powstali  i  wysłuchali  hymn 
państwowy. 
Na podstawie listy obecności przewodnicząca obrad stwierdziła, że na 15 radnych Rady Gminy 
 w obradach uczestniczy 15 radnych,  co stanowi quorum niezbędne do prowadzenia obrad Rady 
Gminy Dziadowa Kłoda, a także umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie 
prawomocnych uchwał. 
 
Ad.  pkt 2. 
 
Pani  Jadwiga Kudlińska złożyła  podziękowania wszystkim członkom Komisji  Wyborczych  za 
trudną  pracę jaką wykonali  w wyborach samorządowych. Następnie  poprosiła Przewodniczącą 
Gminnej  Komisji Wyborczej o przedstawienie informacji z przebiegu wyborów samorządowych oraz 
o wręczenie zaświadczeń.   
 
Pani  Malwina Bochyńska Przewodnicząca  Gminnej  Komisji  Wyborczej  przedstawiła informację z 
przebiegu  wyborów samorządowych.  Następnie złożyła podziękowanie wszystkim członkom 
Komisji Wyborczym za pracę jaką wykonali w trakcie przeprowadzanych wyborów samorządowych. 
Następnie wręczyła nowo wybranym radnym  zaświadczenia o wyborze. 

Informacja w załączeniu 
 

Ad.  pkt 3. 

Pani Jadwiga Kudlińska  poinformował radnych , że  obecnie  przedstawi  rotę  ślubowania, a 
następnie, najmłodsza wiekiem radna  będzie  odczytywała  nazwiska  radych  według  kolejności  
alfabetycznej,  po  czym  dana  osoba  powstanie  i wypowie  wg swojego wyboru, słowo 
„ŚLUBUJĘ” lub zwrot „ŚLUBUJĘ, TAK MI DOPOMÓŻ BÓG”. 
   

 
 

„WIERNY  KONSTYTUCJI  I  PRAWU  RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ,  

ŚLUBUJĘ  UROCZYŚCIE OBOWIĄZKI  RADNEGO SPRAWOWAĆ GODNIE,  

RZETELNIE I  UCZCIWIE , MAJĄC  NA  WZGLĘDZIE DOBRO 

  MOJEJ  GMINY I  JEJ  MIESZKAŃCÓW„ 
 

  
Ślubowanie  złożyli : 

1. Armuła Grzegorz Krzysztof  

2. Bębenek Agnieszka Józefa 

3. Jabłońska Renata Anna 

4. Jaskuła Monika  

5. Kamiński Piotr 

6. Kudlińska Jadwiga Maria 
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7. Mierzwa Antoni Józef  

8. Ostry Mirosław Tomasz  

9. Prusiewicz Przemysław Edward  

10. Sędkowski Sylwester Wacław 

11. Stajszczyk Sylwia Maria 

12. Śpiewak Mariusz Andrzej 

13. Wnuk Barbara  

14. Wójcik Grzegorz Józef 

15. Zając Alicja Aleksandra 

 

Ad.  pkt 4 Wybór Przewodniczącego Rady Gminy    

 
Przewodnicząca obrad  zwróciła się do radnych  o zgłaszanie  kandydatów do  3 osobowego składu 

Komisji Skrutacyjnej wg Regulaminu Rady Gminy. Zgłoszono następujące osoby : 

1. Barbara Wnuk 

2. Antoni Mierzwa  

3. Mariusz Śpiewak 

Zgłoszone  osoby  wyraziły zgodę  na  pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Następnie przewodnicząca obrad  poddała pod głosowanie wybór Komisji Skrutacyjnej. W wyniku 

głosowania jawnego Komisja została powołana.  

 

Na  funkcję  Przewodniczącego Rady Gminy  zgłoszono następującego kandydata : 

1. Pan  Antoni Mierzwa  zgłosił  Panią  Agnieszkę Bębenek 

Pani Agnieszka Bębenek wyraziła zgodę na kandydowanie . 

 

Wobec braku innych zgłoszeń, przewodnicząca obrad  poinformowała, ze  na funkcję 

Przewodniczącego Rady Gminy kandyduje jedna osoba :  Pani Agnieszka Bębenek 

 

Komisja  Skrutacyjna  w pełnym składzie  przystąpiła  do  przygotowania kart do głosowania . 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła regulamin głosowania. Następnie komisja przystąpiła do  

wydania kart  oraz  do  zebrania kart do głosowania od radnych (po akcie głosowania)   przystąpiła  do  

liczenia głosów i sporządzenia protokołu głosowania. 

 

Przewodnicząca Komisji  Skrutacyjnej  Pani  Barbara Wnuk  przedstawiła  protokół Komisji:  

w głosowaniu wzięło udział 15 radnych  

- liczba głosów ważnych wynosiła 15 
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- nieważnych głosów oddano 0 

Pani Agnieszka Bębenek otrzymała 8 głosów „za” wyborem i 7 głosów przeciwnych wyborowi.   .  

 

W związku z powyższym Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że  w wyniku głosowania tajnego 

Przewodniczącym Rady Gminy  została Pani Agnieszka Bębenek    
Protokół Komisji  w  załączeniu 

 

Przewodnicząca obrad poinformował, że zgodnie z § 1 uchwały w sprawie Wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy Dziadowa Kłoda. 

Rada Gminy Dziadowa Kłoda w głosowaniu tajnym, przeprowadzonym przez Komisję Skrutacyjną 

wybrała Panią  Agnieszkę Józefę Bębenek na Przewodniczącego Rady Gminy Dziadowa Kłoda. 
 ( uchwała w załączeniu) 

 
 
Przewodnicząca obrad zaprosiła do stołu prezydialnego Panią Agnieszkę Bębenek Przewodniczącą 

Rady Gminy w celu prowadzenia dalszych obrad Rady Gminy Dziadowa Kłoda.  

 
Pani Agnieszka Bębenek – Przewodnicząca Rady Gminy 
Podziękowała za zaufanie, jest to dla mnie wielki zaszczyt a zarazem odpowiedzialność wobec 
radnych, a szczególnie wobec mieszkańców Gminy Dziadowa Kłoda. Pomimo wszystko mam 
nadzieję że będziemy podejmować wspólnie słuszne decyzje wobec losów Gminy Dziadowa Kłoda.   
 
Następnie poprosiła o  rozszerzenie porządku obrad o wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy .  
W związku z powyższym poddała zmianę porządku obrad pod głosowanie. W wyniku którego 
wprowadzono punkt dotyczący Wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
 
Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła zmieniony porządek obrad, który przedstawiał się 
następującą: 
 
5.Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dziadowa Kłoda  

a. powołanie komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dziadowa Kłoda 

b. zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady, 

c. przyjęcie regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady. 

d. przeprowadzenie głosowania, 

e. ogłoszenie wyników głosowania. 

6.Wręczenie nowo wybranemu Wójtowi Gminy zaświadczenia o wyborze przez Przewodniczącą 

Gminnej Komisji Wyborczej w Dziadowej Kłodzie. 

7.Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 

8.Zamknięcie obrad. 
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Ad.  pkt 5 Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy   
 
Przewodnicząca Rady Gminy Agnieszka Bębenek  zwróciła się do radnych  o zgłaszanie  kandydatów 

do  3 osobowego składu Komisji Skrutacyjnej wg Regulaminu Rady Gminy. Zgłoszono następujące 

osoby : 

1.Barbara Wnuk 

2.Antoni Mierzwa  

3.Mariusz Śpiewak 

Zgłoszone  osoby  wyraziły zgodę  na  pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy  poddała pod głosowanie wybór Komisji Skrutacyjnej. W 

wyniku głosowania jawnego Komisja została powołana. 

 
 
Na  funkcję  Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  zgłoszono następującego kandydata : 

1. Pani Renata Jabłońska zgłosiła Pana Piotra Kamińskiego 

 

Wobec braku innych zgłoszeń, Przewodnicząca Rady Gminy  zamknęła listę kandydatów. 

Następnie  zwróciła się z zapytaniem do Pana  Piotra Kamińskiego „czy wyraża zgodę na 

kandydowanie? 

Pan  Piotr Kamiński wyraził zgodę  na kandydowanie. 

Wobec powyższego, Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że na funkcję Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy kandyduje Pan Piotr Kamiński. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy pogratulował  nowo wybranemu Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy 

 i zaprosił do stołu prezydialnego.  

 

Piotr Kamiński – Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Podziękował za nie wypełni zaufanie, ale myślę, że te co otrzymałem będę wypełniał dobrze dla dobra 

mieszkańców Gminy. 

 

Ad.  pkt. 6 

 Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła Panią Malwinę Bochyńską o przedstawianie 

informacji z przeprowadzonego wyboru Wójta Gminy oraz  o wręczenie nowo wybranemu  Wójtowi 

Gminy  zaświadczenia  o wyborze, co też Pani Malwina Bochyńska uczyniła. 
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Ad. pkt. 7 

 Wójt Gminy  Robert Fryt  złożył , w obecności  Rady  Gminy  ślubowanie  o 

następującej  treści : 

 

 

„Obejmując  Urząd  Wójta   Gminy ,  uroczyście  ślubuję,  

że  dochowam wierności prawu, a  powierzony  mi  Urząd sprawować będę  

tylko dla  dobra publicznego i  pomyślności mieszkańców  Gminy” 

 

 

 

Robert Fryt – Wójt Gminy Dziadowa Kłoda  

Podziękował wszystkim wyborcom z Gminy Dziadowa Kłoda za tak bardzo liczne pójście do 

wyborów. Chciałbym podziękować mieszkańcom, którzy zdecydowali o mojej reelekcji czyli 

powtórnym sprawowaniu funkcji Wójta Gminy Dziadowa Kłoda na kolejną kadencje. Jest to dla mnie 

wielki zaszczyt, sprawa honoru. Gratuluje wszystkim radnym wyboru i chciałbym aby wszyscy 

wiedzieli że będę robił wszystko aby mieszkańcom gminy Dziadowa Kłoda żyło się naprawdę lepiej. 

Będę próbował z Państwem rozmawiać żeby decyzje podejmować w jak najbardziej licznym gronie 

wspólnie. Abyśmy mogli po upływie kadencji razem powiedzieć sobie i mieszkańcom, że zrobiliśmy 

wszystko co w naszej mocy aby mieszkańcom gminy żyło się lepiej.  

 

Ad.  pkt 8. Zamknięcie obrad 

 W  związku  z wyczerpaniem  porządku  obrad Przewodnicząca Rady Gminy, 

podziękowała wszystkim  za udział, zamykając tym samym  obrady  pierwszej  Sesji  Rady  Gminy   

Dziadowa  Kłoda. 

 

Protokołowała      Przewodnicząca  Rady Gminy  

Malwina Bochyńska  mgr Agnieszka Bębenek 

Sesja trwała  1godz. 15 minut  


